
                                      令和６年８月３０日 

 

３学年保護者各位 

 

                                              那覇市立 古蔵中学校 

                       校 長  新地 康秀 

                                                             （公印省略）

             

 

                                                

「高校入試説明会」開催について (お知らせ) 
 

 

 残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、夏休み前より、各高校で学校説明会や体験入学などが開催され、参加した子ども達

の感想から、ご家庭においても高校進学について話し合う機会が多くなってきていることと

思います。そこで見出しの件につきまして、中学３年生の保護者を対象に「高校入試説明会」

を開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。なお、生徒向けの

説明会につきましては、１０月４日に行う予定です。 

 

 

                                  記 

 

 １ 日 時： 令和６年９月２７日（金）１４：００～１４：５０ (受付１３：４０～)  

  

２ 場 所： 古蔵中学校 3学年 各学級教室  

   

３ 対 象： 本校３年生の保護者(各家庭１名) 

   

４ 内 容： 令和７年度 沖縄県立学校入学者選抜実施要項説明 他 

 

 

 

☆駐車スペースがなく、車の乗り入れはできませんのでご了承下さい。 

また、漫湖公園駐車場、協同病院駐車場は、各施設利用者以外の駐車はできませんので、 

ご承知おきください。 

 

☆各教室では、お子さんの席にお座りください。資料は机上にご用意しております。 

 


